
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 85

ПРИКАЗ

«,^У» 20//г.

О создании опорного центра по комплексному сопровождению 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (включая 

детей-инвалидов) МАОУ СОШ № 85

В соответствии с Распоряжением Департамента образования 

Администрации города Екатеринбурга № 1693/46/36 от 13.09.2021 с целью 

разработки комплексной системы сопровождения общего и дополнительного 

образования детей с ограниченными возможностями здоровья (включая детей- 

инвалидов) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность ОЦ ОВЗ МАОУ СОШ № 85

2. Назначить руководителем ОЦ ОВЗ МАОУ СОШ № 85 

Красильникову Ольгу Александровну.

3. Утвердить Положение об опорном центре по комплексному 

сопровождению обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья (включая детей-инвалидов) МАОУ СОШ № 85.

4. Утвердить план работы ОЦ ОВЗ МАОУ СОШ № 85 (Приложение № 

1).
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Н.А.Ващук


